Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания  Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19

Р Е Ш Е Н И Е

г. Кодинск

28 июня 2021 года                                                                                     № 2/9

О составе Контрольно-ревизионной службы при
окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края по  Кежемскому одномандатному избирательному округу №19, создаваемой на период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого  созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19
В соответствии со статей 60 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Положением о Контрольно-ревизионной службе при окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19, утвержденным решением    окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19 от 28 июня 2021 года №2/8, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого  созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19  РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края по Кежемскому одномандатному избирательному округу     № 19, создаваемой на период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого  созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Кежемского района Красноярского края.
Председатель окружной

избирательной комиссии                                                 И.Ю. Матвеева

Секретарь окружной

избирательной комиссии                                                   А.И. Морева

Приложение

к решению окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Законодательного Собрания

Красноярского края четвертого  созыва

по Кежемскому одномандатному

избирательному округу №19

от 28.06.2021 года № 2/9
Состав Контрольно-ревизионной службы при окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19

Руководитель Контрольно-ревизионной службы:
Манеева Вера Михайловна  -   заместитель председателя окружной                      избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого  созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19.
Заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы:
Столяр Елена Александровна – член окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого  созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 с правом решающего голоса.
Члены Контрольно-ревизионной службы:
Брюханова Татьяна Сергеевна – член окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого  созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 с правом решающего голоса;
Леготина Анастасия Юрьевна – член окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого  созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 с правом решающего голоса;
Арнаут Юрий Николаевич – командир отделения ППСП  отделения МВД России по Кежемскому району Красноярского края (по согласованию).